CAVARA N/UNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDlcAçÃo cuctNo J91 t2023

Exmo, Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Gongonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que lnstale meio-fio na Rua João Tristão
Íilho, no Distrito de Alto Maranhão..

Justificativa

A necessidade para tal faz-se devido transtornos diversos aos moradores e a quem
por ali transitam. E dever do poder público promover as melhorias e manutenções de suas
vias..

Edu
dor

"
ifl[fu]fiiilifl ilf, ÍÍfl

"rlmifr

f,il'ilii'

""

E5,9li%",ir"r,.t:!iií',"Yi1l?l

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnaor, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefonê: (3'l) 3731-1840 - E-maili câmârá@congoôhas.mg.leg.br
wv/w. congonhas.mg.leg.br

Congonhas, 10 de julho de 2023.

tei